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Nasi ludzie
ZARZĄD STOWARZYSZENIA

PREZES
Tomasz Musielski
e-mail: tmusielski@wsparciespoleczne.pl

WICEPREZES
Agnieszka Niedźwiedzka

WICEPREZES
Jarosław Wasiak

SKARBNIK
Radosław Niedźwiedzki

SEKRETARZ
Marzena Bednarkiewicz
 

KSIĘGOWOŚĆ, KADRY I PŁACE

Specjalista ds. obsługi finansowej
Katarzyna Dąbrówka
e-mail: ksiegowosc@wsparciespoleczne.pl

Specjalista ds. kadr i płac
Aneta Jęczkowska
e-mail: kadry@wsparciespoleczne.pl

 

PROJEKT 7.2.2: „JA-TY-MY”

Koordynator, Specjalista ds. monitoringu i ewaluacji
Sławomira Kamińska-Jakimiak
e-mail: sjakimiak@wsparciespoleczne.pl

Specjalista ds. współpracy PES i IO PES, Pracownik Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego
Anna Bogusz
e-mail: abogusz@wsparciespoleczne.pl

Specjalista ds. zamówień publicznych
Maria Bogdańska
e-mail: mbogdanska@wsparciespoleczne.pl

Doradca informatyczny
Krzysztof Leduchowski
e-mail: kleduchowski@wsparciespoleczne.pl

Pracownik Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego
Dariusz Krajewski
e-mail: dkrajewski@wsparciespoleczne.pl
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PROJEKT 7.4: „Praca dla wszystkich”

Koordynator
Milena Nowak
e-mail: mnowak@wsparciespoleczne.pl

Specjalista ds. monitoringu i ewaluacji, Trener pracy
Marta Okoń - Zawiejska
e-mail: mokon@wsparciespoleczne.pl

Psycholog
Maria Bogdańska
e-mail: mbogdanska@wsparciespoleczne.pl
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